_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

28/06/2024

09:00

28/06/2024

09:30

28/06/2024

09:30

28/06/2024

09:30

28/06/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

2138/2019

03

11762/2017

03

2299/2019

03

491/2020

03

1943/2020

03

28/06/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Avv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.
Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.
Avv.

AULA N. 120 IPIANO

28/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

TRATTAZIONE SCRITTA

Mutuo
MARCHIONE MIRCKO Convenuto principale

SANTANGELO GIOVAN BATTISTA
DI FOGGIA SALVATORE

lesione personale
PORCIELLO LUCA Convenuto principale

CRISCI DANIELE

TRATTAZIONE SCRITTA

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc

MARRA MICHELE Convenuto principale

SANTANGELO GIOVAN BATTISTA
DI FOGGIA SALVATORE

TRATTAZIONE SCRITTA

Mutuo
MILONE CLAUDIA Awv. IANNUCCILLI PASQUALE

PESENTI MARCO
ABBRUZZESE CARLO

Contratti bancari(deposito
bancario, etc) TRATTAZIONE SCRITTA
CAIAZZA ILIO Convenuto principale

SCULCO ANDREA MARIA
DI TELLA VINCENZO




Aw. SCULCO NICOLA

28/06/2024 7310/2021 Monocratica  Attore principale Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.
09:30 03 Avwv. ZARONE GIOVANNA Convenuto principale

Aw. SCORPIO LUIGI
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
7 28/06/2024 7712/2021
Monocratica
10:00 03
28/06/2024
8 4044/2022
Monocratica
10:00 03
28/06/2024 1027/2022
9 Monocratica
10:30 03
28/06/2024
10 3093/2022 Monocratica
11:00 03
28/06/2024 5250/2023 Monocratica
11
11:30 03

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

SORGENTE CARMELA
28/06/2024 al giorno

28/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri contratti atipici

Awv. RUOTOLO LUIGI Convenuto principale

Avv. AGATA VINCENZO

Altri contratti atipici
Aw. CAMPIONE BRUNO

Awv. ZARDO GIOBBE
Aw. NERI ROBERTA

Convenuto principale

Aw. ZARDO FULVIO

Vendita di cose mobili
Aw. DIROBBIO VINCENZO

Awv. BENEDUCE VALERIO
Avwv. DE NARDO STEFANIA

Convenuto principale

Vendita di cose immobili
Aw. SGUEGLIA LUIGI
Aw. GRECO UBALDO

Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

Avww. ROMAGNOLI IDA Convenuto principale
Awv. CATERINO ANTONIO

Termini

Termine per memorie il 27/06/2024

Totale fascicoli 11
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