

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno

28/06/2024 al giorno

28/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto Termini
 1	28/06/2024	2138/2019	Monocratica	Attore principale		TRATTAZIONE SCRITTA Mutuo
	09:00	03		Avi Avi	. SANTANGELO GIOVAN BATTISTA	to principale
	28/06/2024 09:30	11762/2017 03	Monocratica	Attore principale Avi	v. PORCIELLO LUCA Convenuto principal	lesione personale le
3 	28/06/2024	2299/2019	Monocratica	Attore principale		Altri contratti bancari e controversie tra banche, etc
	09:30	03		Avı	 MARRA MICHELE Convenuto principal SANTANGELO GIOVAN BATTISTA DI FOGGIA SALVATORE 	le
4	28/06/2024	491/2020	Monocratica	Attore principale		TRATTAZIONE SCRITTA Mutuo
	09:30	03		Convenuto principale Avi	v. MILONE CLAUDIA Avv. IANNUCC v. PESENTI MARCO v. ABBRUZZESE CARLO	CILLI PASQUALE
5 	28/06/2024	1943/2020	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito bancario, etc) TRATTAZIONE SCRITTA
	09:30	03		Avı	 CAIAZZA ILIO Convenuto principal SCULCO ANDREA MARIA DI TELLA VINCENZO 	le .

Avv. SCULCO NICOLA

6	28/06/2024	7310/2021	Monocratica	Attore principale				Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.
	09:30	03			Avv.	ZARONE	GIOVANNA	Convenuto principale
					Avv.	SCORPIO	LUIGI	

19/06/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno 28/06/2024 al giorno 28/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti		Oggetto	Termini
7	28/06/2024	7712/2021	Monocratica	Attore principale				Altri contratti atinici	
	10:00	03			Avv.	RUOTOLO LUIGI Convent	uto principale	Altri contratti atipici	
					Avv.	AGATA VINCENZO			
₈	28/06/2024	4044/2022							
			Monocratica	Attore principale				Altri contratti atipici	
	10:00	03			Avv.	CAMPIONE BRUNO	Convenuto	principale	
					Avv. Avv.	ZARDO GIOBBE NERI ROBERTA			
					Avv.	ZARDO FULVIO			
9	28/06/2024	1027/2022	Managratica	Attoro principale				Vendita di cose mobili	Termine nor memoria il 27/06/2024
9	40.20	00	Monocratica	Attore principale	4	DI DODDIO VINCENZO	0		Termine per memorie il 27/06/2024
	10:30	03				DI ROBBIO VINCENZO	Convenuto	principale	
					Avv. Avv.	BENEDUCE VALERIO DE NARDO STEFANIA			
10	28/06/2024	3093/2022	Monocratica	Attore principale				Vendita di cose immobili	
	11:00	03			Avv.	SGUEGLIA LUIGI Convenu	uto principale	•	
					Avv.	GRECO UBALDO			
	28/06/2024	5250/2023	Monocratica						
— 11 —				Attore principale				Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	11:30	03			Avv.	ROMAGNOLI IDA Convent	uto principale	•	
					Avv.	CATERINO ANTONIO			

19/06/2024 Page 2 of 2